Norges Svegmmeskole - Kursinfo

Kursnavn:
Sted:
Arranger:
Kurstype:
Dato:

Hovedinstrukter:

Bassengnavn:
Adresse:
Sted:

Kontaktperson:
Telefon:

M obil:

Epost:

Kurspris:
Prisved
sgskenmoder asjon:

Info:

Tirsdag-fredag i uke 26 arrangerer BS-LK intesive svemmekurs pa kveldstid. Dette passer for alle barn som har lyst dleae &
svgmme, terpe pa et eller flere delmal, eller som bare har lyst & svamme hver dag i en uke. Kursdeltakerne kommer til & fortsette
pa det nivaet de allerede gar pA. Hvisdu er helt ny blir du tildelt et niva etter deres ferdigheter. Vi stiller med kompetente
svammeinstrukterer som har ansvar for opplaaingen for en gruppe pa maks 4-5 barn. Alle fér tildelt anbefalt niva siste kursdag.
Velkommen til BS-LKsintensivkurs.NB: Ved avbestilling innen 24 timer etter pamelding er fullfert, tilbakebetales
helekursavgiften, minus 100kr i administrasjonsgebyr. Ved avbestilling innen en uke far kurset starter tilbakebetal es 50% av
kursavgiften. Ved avbestilling 1-6 dager far kursstart tilbakebetal es 25% av kursavgiften.Ved avbestilling etter oppstart

INTENSIV SV@MMEOPPL ARING ki 18:20-19:00

Ortun

Bergen Vest Svgmmeklubb
25.06.2019 - 28.06.2019

Ingrid Pedersen, Pernille Mjaatvedt, Kristin Myren, Una Sofie Jensen

Ortun

Torgny Segerstedts Vei 14
5143 FYLLINGSDALEN

Charmaine Pettersen
Telefontid 9-15
98901841
kurs@bs-lk.no

549,00 + medlemskontingent: 250,00

439,00

tilbakebetales det ikke noe av kursavgiften.

Kursdatoer:

Tirsdag 25 juni 2019
Onsdag 26 juni 2019
Torsdag 27 juni 2019
Fredag 28 juni 2019

18:10
18:10
18:10
18:10

18:50
18:50
18:50
18:50

Ortun
Ortun
Ortun
Ortun



